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１ 【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

2020年６月24日付で金融商品取引法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号

の２の規定に基づき、定時株主総会における議決権行使の結果に関する臨時報告書を提出いたしましたが、当社株主

名簿管理人より議決権行使結果の一部修正の報告があり、一部訂正すべき事項が生じましたので、臨時報告書の訂正

報告書を提出するものであります。

　

２ 【訂正事項】

２　報告内容

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要

件並びに当該決議の結果

　

３ 【訂正箇所】

訂正箇所は　　を付して表示しております。

 
（訂正前）

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成(反対)割合

(％)

第１号議案
定款一部変更の件

64,966 392 － (注)１ 可決 99.3

第２号議案
取締役（監査等委員
である取締役を除
く。）３名選任の件
　中村　岳
　藤田　利之
　安永　成志

 
 
 
 

64,904
64,914
64,811

 
 
 
 
454
444
547

 
 
 
 
－
－
－

(注)２

 
 
 
 
可決
可決
可決

 
 
 
 

99.2
99.3
99.1

第３号議案
監査等委員である取
締役３名選任の件

   

(注)２

  

　三原　宇雄
　成松　淳
　五十嵐　幹

64,854
64,863
64,901

504
495
457

－
－
－

可決
可決
可決

99.2
99.2
99.2

第４号議案
取締役（監査等委員
である取締役を除
く。）の報酬限度額
改定の件

64,535 823 － (注)２ 可決 98.7

第５号議案
取締役（監査等委員
である取締役及び社
外取締役を除く。）
に対する譲渡制限付
株式の付与のための
報酬決定の件

64,674 684 － (注)２ 可決 98.9

 

(注) １．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の３分の２以上の賛成による。

２．出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成による。
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（訂正後）

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成(反対)割合

(％)

第１号議案
定款一部変更の件

65,112 392 － (注)１ 可決 99.3

第２号議案
取締役（監査等委員
である取締役を除
く。）３名選任の件
　中村　岳
　藤田　利之
　安永　成志

 
 
 
 

65,050
65,060
64,957

 
 
 
 
454
444
547

 
 
 
 
－
－
－

(注)２

 
 
 
 
可決
可決
可決

 
 
 
 

99.2
99.3
99.1

第３号議案
監査等委員である取
締役３名選任の件

   

(注)２

  

　三原　宇雄
　成松　淳
　五十嵐　幹

65,000
65,009
65,047

504
495
457

－
－
－

可決
可決
可決

99.2
99.2
99.2

第４号議案
取締役（監査等委員
である取締役を除
く。）の報酬限度額
改定の件

64,681 823 － (注)２ 可決 98.7

第５号議案
取締役（監査等委員
である取締役及び社
外取締役を除く。）
に対する譲渡制限付
株式の付与のための
報酬決定の件

64,820 684 － (注)２ 可決 98.9

 

(注) １．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の３分の２以上の賛成による。

２．出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成による。
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