# 【表紙】

【提出書類】 臨時報告書の訂正報告書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 2020年10月30日

【会社名】 株式会社レアジョブ

【英訳名】 RareJob, Inc.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長 中村 岳

【本店の所在の場所】 東京都渋谷区神宮前六丁目27番8号

【電話番号】 03-5468-7401

【事務連絡者氏名】 執行役員 CFO 森田 尚希

【最寄りの連絡場所】 東京都渋谷区神宮前六丁目27番8号

【電話番号】 03-5468-7401

【事務連絡者氏名】 執行役員 CFO 森田 尚希

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

(東京都中央区日本橋兜町2番1号)

#### 1 【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

2020年6月24日付で金融商品取引法第24条の5第4項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第2項第9号の2の規定に基づき、定時株主総会における議決権行使の結果に関する臨時報告書を提出いたしましたが、当社株主名簿管理人より議決権行使結果の一部修正の報告があり、一部訂正すべき事項が生じましたので、臨時報告書の訂正報告書を提出するものであります。

### 2 【訂正事項】

- 2 報告内容
  - (3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並びに当該決議の結果

#### 3 【訂正箇所】

訂正箇所は を付して表示しております。

(訂正前)

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並びに当該決議の結果

決議事項	賛成数 (個)	反対数 (個)	棄権数 (個)	可決要件	決議の結果及び 賛成(反対)割合 (%)	
第1号議案 定款一部変更の件	<u>64,966</u>	392	-	(注) 1	可決	99.3
第2号議案 取締役(監査等委員 である取締役を除 く。)3名選任の件 中村 岳 藤田 利之 安永 成志	64,904 64,914 64,811	454 444 547	- - -	(注) 2	可決可決可決	99.2 99.3 99.1
第3号議案 監査等委員である取 締役3名選任の件 三原 宇雄 成松 淳 五十嵐 幹	64,854 64,863 64,901	504 495 457	- - -	(注) 2	可決可決	99.2 99.2 99.2
第4号議案 取締役(監査等委員 である取締役を除 く。)の報酬限度額 改定の件	<u>64,535</u>	823	-	(注) 2	可決	98.7
第5号議案 取締役(監査等委員 である取締役及び社 外取締役を除く。) に対する譲渡制限付 株式の付与のための 報酬決定の件	<u>64,674</u>	684	-	(注) 2	可決	98.9

- (注) 1.議決権を行使することができる株主の議決権の3分の1以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議 決権の3分の2以上の賛成による。
  - 2. 出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成による。

## (訂正後)

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並びに当該決議の結果

決議事項	賛成数 (個)	反対数 (個)	棄権数 (個)	可決要件	決議の結果及び 賛成(反対)割合 (%)	
第1号議案 定款一部変更の件	<u>65,112</u>	392	-	(注) 1	可決	99.3
第2号議案 取締役(監査等委員 である取締役を除 く。)3名選任の件 中村 岳 藤田 利之 安永 成志	65,050 65,060 64,957	454 444 547		(注) 2	可決可決可決	99.2 99.3 99.1
第3号議案 監査等委員である取 締役3名選任の件 三原 宇雄 成松 淳 五十嵐 幹	65,000 65,009 65,047	504 495 457		(注) 2	可決可決可決	99.2 99.2 99.2
第4号議案 取締役(監査等委員 である取締役を除 く。)の報酬限度額 改定の件	<u>64,681</u>	823	1	(注) 2	可決	98.7
第5号議案 取締役(監査等委員 である取締役及び社 外取締役を除く。) に対する譲渡制限付 株式の付与のための 報酬決定の件	64,820	684	-	(注) 2	可決	98.9

- (注) 1.議決権を行使することができる株主の議決権の3分の1以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議 決権の3分の2以上の賛成による。
  - 2. 出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成による。